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Gigaset E390 telefon DECT

Cena 208,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy E390

Producent Gigaset

Opis produktu
Gigaset E390 telefon DECT z dużymi przyciskami 

  

Spełnia potrzeby całej rodziny.

Duży kolorowy wyświetlacz TFT 58 mm/2.2” z funkcją powiększania tekstu

Funkcja połączeń alarmowych/ratunkowych z 4 numerami telefonów

2 profile akustyczne optymalizujące wrażenia słuchowe

Książka telefoniczna na maks. 200 wpisów

Gigaset E390 spełnia więc wszystkie Twoje oczekiwania dotyczące większej wygody i niezawodności, niezależnie od wieku i upływu lat. Przykładem są różne profile dźwięku, dzięki którym dopasujesz
głośność do swoich indywidualnych potrzeb, duże i podświetlane przyciski, bardzo czytelny wyświetlacz, a także intuicyjna nawigacja po menu ułatwiająca obsługę. Wymienić należy także funkcję
bezpośredniego połączenia oraz przycisk umożliwiający wezwanie pomocy.

Widoczne i czytelne numery oraz wpisy to podstawa łatwej i wygodnej obsługi. Dlatego E390 oferuje zarówno większych rozmiarów przyciski, jak i duży, kolorowy wyświetlacz o odpowiednim kontraście z
funkcją powiększania prezentowanego tekstu. Jak to działa? Dane abonenta wybrane z książki telefonicznej są automatycznie powiększane i umieszczane na pomarańczowym tle. Jeżeli wpis wykracza
poza szerokość wyświetlacza, tekst przesuwa się odpowiednio wzdłuż ekranu. Wprowadzane podczas wybierania numeru cyfry także posiadają większy rozmiar i kolorowe tło. Natomiast podświetlenie
ekranu sprawia, że wszystkie informacje są czytelne nawet wtedy, gdy w otoczeniu panuje półmrok.
Ten model przystosowuje się do Twojego słuchu. Gigaset E390 posiada dwa profile akustyczne, które wzmacniają odpowiednio wysokie lub niskie dźwięki. Musisz wiedzieć, że słuch człowieka zmienia się
wraz z wiekiem. Im jesteśmy starsi tym słabiej odbieramy wysokie tony.  Korzystając z E390 możesz wybrać taki profil dźwięku, który pasuje Ci najlepiej.  

Łagodny i wyraźny dźwięk – nawet w hałaśliwym otoczeniu

Bezprzewodowy telefon Gigaset E390 zapewnia doskonałej jakości dźwięk i – gdy trzeba – większą głośność. To przydatne udogodnienie, sprawdzające się w sytuacji, gdy w pokoju gra telewizor lub trwa
ożywiona, rodzinna dyskusja. Możesz wówczas w łatwy sposób dopasować natężenie dźwięku (5 poziomów) w swoim Gigaset E390 stosownie do hałasu otoczenia. Dodatkowo, po wciśnięciu przycisku
„ekstra głośność” (ang. „extra loud”) możesz jeszcze dwukrotnie zwiększyć natężenie dźwięku. Ta możliwość przydaje się szczególnie osobom zmagającym się z różnymi problemami słuchowymi. Gdy
następnym razem będziesz korzystał z telefonu, głośność urządzenia wróci do pierwotnie zdefiniowanego poziomu.
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Korzystanie z telefonu Gigaset E390 nie sprawia seniorom żadnych problemów. Urządzenia są łatwe w obsłudze, ergonomiczne i intuicyjne. Pomocne są duże, oddzielone od siebie i podświetlone
przyciski, oznaczone dużymi cyframi, a także menu ułatwiające wyszukanie potrzebnych danych. Tu przydaje się dodatkowo praktyczny przycisk nawigacyjny umożliwiający szybki dostęp do
najważniejszych opcji w menu.
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